СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020   № 14/20

Об установке заграждающего устройства на пожарном проезде по адресу:

г. Москва, поселение Внуковское, д. Рассказовка, ул. 1-я Сосновая, около дома 2

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом поселения Внуковское, Положением о порядке согласования установки

шлагбаумов и получения разрешения на установку ограждений на территории

поселения Внуковское, утвержденным решением Совета депутатов поселения

Внуковское от 20.10.2016 №14/42, а также согласно  протоколу решение общего

собрания  жителей  деревни Рассказовка проживающих на 1-4 Сосновых улицах,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести работы по установке заграждающего устройства - шлагбаума на

пожарном проезде  по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, д. Рассказовка,

ул. 1-я Сосновая, около дома 2 .

2. Изыскать возможность выделить средства в размере 100 000,00 руб. (сто

тысяч рублей 00 коп.)  на финансирование указанных работ.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу поселения

Внуковское в г. Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                                                                                                  А.К. Гусев